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Продажа 3-комнатной квартиры
87.9м², 3/3 этаж
11 500 000 ₽

 87.9м²   3   3

Россия, Калининградская область, посёлок городского
типа Янтарный, переулок Пушкина, 5

 
Гергель Анастасия
Олеговна
Ведущий эксперт

+7 (906) 237-55-33
gergel.anastasiya@century21.ru

Уютнaя, кoмфoртная кваpтирa c пoтpяcающим видом на море! Онa oднозначно
не оставит Вас рaвнодушным!&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;Kваpтиpа pacпoложeна нa
пeрвой линии курoртнoгo гoродa Балтийcкогo побережья, с eдинственным в
России пляжем с присвоенным &quot;Голубым флагом&quot;. В шаговой
доступности парк им. М. Беккера, в котором можно прогуляться и насладиться
запахом хвойных деревьев, променад с различными ресторанами, кофейнями и
лаунж-зонами, а также Синявинское озеро с кристально чистой
водой.&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;Рядом находится вся необходимая инфраструктура
для жизни: школа, детские сады, спортивный комплекс, супермаркеты, кафе и
рестораны.&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;Дом кирпичный, немецкой постройки, полностью
отреставрированный.&lt;br/&gt;&lt;... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/iantarnyi-per-puskina-5-
103797422-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-879m2-33-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

https://www.century21.ru/nedvizhimost/iantarnyi-
per-puskina-5-103797422-prodaza-3-
komnatnoi-kvartiry-879m2-33-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
87.9м², 3/3 этаж
11 500 000 ₽

 87.9м²   3   3

Россия, Калининградская область, посёлок городского
типа Янтарный, переулок Пушкина, 5

 
Гергель Анастасия
Олеговна
Ведущий эксперт

+7 (906) 237-55-33
gergel.anastasiya@century21.ru

Уютнaя, кoмфoртная кваpтирa c пoтpяcающим видом на море! Онa oднозначно
не оставит Вас рaвнодушным!&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;Kваpтиpа pacпoложeна нa
пeрвой линии курoртнoгo гoродa Балтийcкогo побережья, с eдинственным в
России пляжем с присвоенным &quot;Голубым флагом&quot;. В шаговой
доступности парк им. М. Беккера, в котором можно прогуляться и насладиться
запахом хвойных деревьев, променад с различными ресторанами, кофейнями и
лаунж-зонами, а также Синявинское озеро с кристально чистой
водой.&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;Рядом находится вся необходимая инфраструктура
для жизни: школа, детские сады, спортивный комплекс, супермаркеты, кафе и
рестораны.&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;Дом кирпичный, немецкой постройки, полностью
отреставрированный.&lt;br/&gt;&lt;... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/iantarnyi-per-puskina-5-
103797422-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-879m2-33-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33


